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LED Einbau Lichtlinie
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1 Montagevariante Klipps
~ Montagevariante Biigel

Produkteingenschaften 9%Driver

" Einbauleuchte mit PMMA Abdeckung

Primére Lichtcharakteristik: Symmetrisch strahlen
Rahmen aus Aluminium Profil

Endkappen werkzeuglos mit Magnetverschluss

" VG-Einheit auf dem Profil befestigt

Funktionale und kreative Beleuchtung durch das perfekte
Zusammenspiel von Lichttechnik und Lichtqualitét
Grosse anzahl an Zubehdr

“ X, T-, Ecken- und Wandverbinder

Lange des Aluminiumprofils in einem Stiick 2,5m
~ Schutzart: IP40

Zulassige Umgebungstemperatur -20° bis +40°

Einfachste und schnelle Montage mittels magneti-
schen Endkappen. Optisch ansprechend ohne sicht-
bare Verschraubung

Abmessungen der Profile
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r‘* ) ! Befestigung des Drivers auf dem Profil. Keine losen

/ Driver in der Zwischendecke.
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Zubehor fiir SlotM:

90° Winkel - L

Eckverbinder innen - LN

3

Verlangerungsverbinder - 18
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Biigel fiir Montage - RN

Bestellnummer
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Zubehdr

Verlangerung

Ecke aussen Wand
Ecke innen

90° Winkel
T-Verbinder
X-Verbinder

Biigel fiir Montage
Klips fiir Montage
Endkappen mit Magnet
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Klips fiir Montage - RB
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smart mit led gmbh

Eckverbinder aussen Wand - LW

T-Verbinder - T
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X-Verbinder - X
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Endkappen mit Magnet - E
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Model Nr.
CL-LEK5535-(X)(Y)-(Z)
CL-LE5535-(X)(Y)-(2)
CL-LEK6935-(X)(Y)-(Z)
CL-LE6935-(X)(Y)-(Z)
CL-LEK9435-(X)(Y)-(Z)
CL-LE9435-(X)(Y)-(2)

Farbtemperatur:
X=A fiir 2700K
X=B fiir 3000K
X=C fiir 4000K
X=D fiir 6000K

Lichtfarbe Abmessungen
2700K/3000K/4000K/6000K 1200x55x35mm
2700K/3000K/4000K/6000K 2500x55x35mm
2700K/3000K/4000K/6000K 1200x69x35mm
2700K/3000K/4000K/6000K 2500x69x35mm
2700K/3000K/4000K/6000K 1200x94x35mm
2700K/3000K/4000K/6000K 2500x94x35mm

Gehausefarbe:
Y=W fiir weiB
Y=B fiir schwarz
Y=S fiir silber

Leistung
20W/m
20W/m
25W/m
25W/m
30W/m
30W/m
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LED Lichtlinie

Lumen/m
1770Im
1770Im
2250Im
2250Im
2550Im
2550Im

EVG:

CRI
>80
>80
>80
>80
>80
>80

X=F fiir On/OFF

X=A fiir 1-10V Dim

X=D fiir Dali Dim
X=N ohne Driver
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